PAGE
2

Решение №196-18.1

«24»  августа  2018 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок, Горбачева П.И., главный специалист-эксперт  (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО РМ «Мега-ИНформ»  на действия организатора закупки - Краевого государственного автономного учреждения «Региональный центр спортивных сооружений», закупочной комиссии запроса котировок в электронной форме «Выполнение работ по изготовлению и монтажу рекламно-информационного оснащения (фасадные вывески) в соответствии с техническим заданием, утвержденным Заказчиком в рамках реализации мероприятий по подготовке и проведению XXIX Всемирной зимней универсиады 2019 года в г.Красноярске» (извещение №31806772653)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	П.И. Горбачева

	Я.Ю. Бычкова

1